per quos à vobis error auferatur, cum vos elegerit Deus, per quos errorem auferat certorum.

¶. Amavit eum Dominus, & ornavit eum: stolam gloriæ induit eum. \* Et ad portas paradisi coronavit eum. ¶. Induit eum Dominus loricam fidei, & ornavit eum. Et ad portas....

### Lectio 8.

Ergo ad nihilum valet sal infatuatum, nisi ut mittatur foras, & calcetur ab hominibus. Non itaque calcatur ab hominibus qui patitur persecutionem; sed qui persecutionem timendo infatuatur. Calcari enim non potest nisi inferior; sed inferior non est qui, quamvis corpore multa in terrâ sustineat, corde tamen fixus in cœlo est.

¶. In medio Ecclesiæ aperuit os ejus: \* Et implevit eum Dominus spiritu sapientiæ, & intellectus. ¶. Jucunditatem, & exultationem thesa-

rizavit super eum. Et implevit..... Gloria Patri..... Et implevit.....

### Lectio 9.

Vos estis lumen mundi. Quomodò dixit superius sal terræ, sic nunc dicit lumen mundi. Nam neque superius ista terra accipienda est quam pedibus corporeis calcamus; sed homines qui in terra habitant, vel etiam peccatores, quorum condiendis, & extinguendis putoribus Apostolicum salem Dominus misit. Et hic mundum, non cœlum, & terram; sed homines qui sunt in mundo, vel diligunt mundum, oportet intelligi, quibus illuminandis Apostoli missi sunt. Non potest civitas abscondi super montem posita: id est, fundata super insignem, magnamque justitiam, quam significat etiam ipse mons in quo disputat Dominus.

Te Deum laudamus....

## DIE XXVI JUNII.

*In festo Sancti Pelagii Martyris. Duplex.*

*Omnia de communi unius Martyris præter ea, quæ hic  
habentur propria.*

*Officium SS. Joannis & Pauli transfertur in diem sequentem, quæ  
si fuerit Dominica, transfertur post Octavas S. Joannis & Sancto-  
rum Apostolorum.*

**P**rästa, quæsumus omnipotens Deus, ut, intercedente beato Pelagio martyre tuo,

& à cunctis adversitatibus liberemur in corpore, & à pravis cogitationibus mundemur in mente. Per Dominum nostrum.....

**I**N PRIMO NOCTURNO *lectiones de Scriptura occurrente.*

**I**N SECUNDO NOCTURNO.

*Lectio 4.*

*Ex Raguele Presbytero scriptore.*

Pelagius, elegantissimæ formæ, atque expectatae virtutis puer, anno ætatis suæ decimo pro Ermoigio Tudensi Episcopo, cuius sobrinus erat, obses Habdarraghmam Ara-

bum Regi datus, Cordubæ in vinculis positus fuit, ubi trienium & sex menses detentus, totum illud tempus in sacris meditationibus, atque in comparandis virtutibus, Deique laudibus consumpsit. Cum quadam die egregia pueri forma Regi nuntiaretur, misit qui eum ad se regiâ indutum veste adducerent. Quem illico, ejus forma delectatus, muneribus, pollicitationibus ac blanditiis à religione Christianâ totis viribus avertere conatur. At verò Pelagius universa despiciens, ac irridenda esse intelligens: Quæ demonstras (inquit) o Rex, nihil sunt, & Christum non negabo: Christianus sum, fui, & ero. Hæc omnia finem habent; Christus autem, quem